
РІЗНІ ВІСТИ Др. В. ЧАСНИЙНЕ ВІДКЛАДАЙТЕУВАГА! - - ІСТ НИЛДОНАН! - - УВАГА!
ЗМОВА НА ЖИТТЯ ТУРЕЦЬ­

КОГО ГІРЕМЄРА.
ЛІКАР. АКУШЕР І ОПЕРАТОР <м D . С.М.. LMC.C.I 

з пре*, іншою і шпиталях ■ Mom реалі І Ст. Боніфейс. 
417 SELKIRK AVE - 
«На місці д-ре І ержабекаЛ

ЗАМОВЛЕННЯ ОПАЛУ ДО ОСТАННЬОГО ДНЯ. ЗИМ­
НІ ДНІ ЗА ПЛЕЧИМА, ТОМУ ВИ ПОВИННІ 

ЗАМОВИТИ ЙОГО ЗАРАЗ.
В СЕРЕДУ, 7-ГО ЖОВТНЯ 1931 РОНУ PHONE 66 аввWINNIPEG

ІНСТАБУД Туреччина, 1-го 
і жоатнг. (А.П.)
; ліція викрила знову на життя:
; турецького препера Ісмета 11а- 
; ши саме тоді, коли він мав від 
; їхати до Греції.
; Підозріння поліції впало на 
; двох чоловіків, що приїхали на 
; кораблі з Греції. Одного з них 
; поліція арештувала, а другий 
. замкнувся ^VvrfrTBKAutjL Коли 
1 поліція виломила дверіїьу.уми- 

Програма концерту багата А цікава. Не пропустіть вальні, найшла заговірника на­
ціє! єдино! в цьому сезоні нагоди почути спів товаришки : мів вдушеного. Ця спроба по- 
-Іііи Попович. ,, повнити самовбивство показа-

■ лася успішною, бо загоьірник 
І помер в кілька годин пізніше.
'! Арештований, на імя Агопі.і 

. сказав поліції, що він і Верант. 
♦ його померший товариш, були 
ї вислані вірменським то вари- 
; ; ством “Ташнак" до Греції, шо-j 
; ; би там вбити Ісмета Пашу. Bd- 
; ; ни боялися, що грецька полі- 
; ; нія буде надто обережною

Уражу* також вечерями.В УКР. РОЬГГНИЧОМУ ДОМІ В ІСТ КИЛДОНАН 
віжбудеться

Турецька по-

ВУГЛЯ. КОКС І ДРОВА ПРОДАЄ НО ТАКИХ ЦІНАХ:

НД ПРОДАЖ ПРОДУКТИ з 
ФІРМИ РЗТ В ПАРКДЕЙЛКОНЦЕРТ Найліпшого сорту ДРОМГЕЛЕР ломп Тон $11.50 

Найліпшого сорту ДРОМГЕЛЕР стов Тон 
Найліпшого сорту 
Найліпшого сорту 
ПОКАГОНТАС ломп

10.50
ФУТГИЛ ломп Тон І ЗЛО 
ФУТГИЛ стов Тон 12.75 

Тон 15.00
СОЛВЕП СЕММЕНТ КОК (Американ.) Тон 15.50 БАРАБОЛЯ. ЦИБУЛЯ. 

МОРКВА, БУРАКИ І КА­
ПУСТА. ДОСТАВЛЯЄТЬ­
СЯ ДО ДОМУ. ЗАМОВ­
ЛЕННЯ ДАВАЙТЕ ДО 
СЕКРЕТАРЯ РЗТ т. ХО- 
МІЦЬКОГО, КОЖНОГО 
ДНЯ АБО ВЕЧЕРАМИ В 

УКР. РОБ‘ ДОМІ.

на якому виступатиме загально відома робітничому 
загадові співачка Повите вугля та кокс, котре ми доставляємо, пока­

залося, після звідомлень, яке ми дістаємо від наших по­
купців, найкрашнм і можемо сміло його рекомендувати. 
Можемо доставляти Вам Іншого сорту вугля та коксу по 
таншій ціні.

ЦЗА ?
і УКРАЇНЕЦЬ 

Д Р. Ю. ДРАГАМ
M O.. С.М.. L.M.C.C.

Лікар, Акушер І Оператор 
Член ДсшМиимі Ради ЛІ' арМ 

аоз CANADA BUILDING 
Sakkatoom. Sakk

(Кодо сіенарсьжої націїІ

ЦІНА ДРОВ:
за корт $7.75
за корт 8.00
за корт 6.50
за корт 5.50

Телефонуйте або заходіть до:

ТЕМРАК
БЕРЕЗА
ДЖЕКПАИН або СПРУС 
БІЛА ПАПЛЯ

ПРИХОДЬТЕ ЯКНАИЧИСЛЕННІШЕ. 
ПОЧАТОК О ГОДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ.

" ІДР. Н. ЛАНДІС
КНИЖКА 576 СТОРІН ДРУКУ 

ЗА 50 ЦЕНТІВ.
ЛІКАР, ОПЕРАТОР І АКУШЕРТІІК WORKERS AND FARMERS 

CO-OPERATIVE ASS N. LTD.
COR. PRITCHARD & BATTERY STS 

Головний офіс:
610 DUFFERIN AVE , Cor McGregor

Eue - pcA машина. Електричні ва­
тини до лічення недуг. Спеціаліст 

по венеричним недугам. 
DUNDAB 

Г.и.яі Т
ЦІКАВА ФІЛЬМА В УКР. РОБ. ДОМІ Книжка “Широким Кроком” 

в гарній оправі, 576 сторін дру­
ку I з малюнками коштує тіліе- 
ки 50 центів. Сама пересилка АДВОКАТ СЕМЕН ОЗЕРО 
цієї книжки коштує 18 центів, заступав у всяких судових справах
Книжка “Широким Кроком’11 "к тако* пмап>джуе всякою ро- 

а . . І Д* справи контрактові, земельні,
поділена на 7 розділів як елі-, спадкові і старо краєві,
дує: ^Сільське Господарство”, s v. ozero. ll. в.

J r 917 Royal Bank Blog , Winnipeg

“Промисловість”, “Рад. Союз бувш. Юиіон Ьеньк, коло Ситі-Гол
в капіталістичному оточенні , ■ ++++*+'*++++++*+++++++*■0++++++++++, 

; “Шлях до жовтня”, “Транспорт г 
: та засоби звязку", “Єднання"
; і “Радянське Будівництво".

Цю книжку повинен мати в 
своїй бібліотеці кожний свіло-

PH0NE 56 205
ЗВ7 HT. W. ТІ)конто

піїті 724 N

PHONE 56 926
В СУБОТУ, 10-Г0 ЖОВТНЯ 1931 РОКУ , і тому приїхали до Інстабулу

• ІSВ УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ 
-------  висвітлюватиметься ----------

■ >WWWWMMWWH»WVWWWWWW<M*MMMVKWHWWtVWVW. І\..ЛЬОЯЛЬНИП" МЕИОР.

КЕЛҐАРІ, Алта., І жовтня.
Келгарські оренда. - 

І'мени (фашистська організа­
ція), предложили келгарсько- 
1 му мейорові А. Дейвнсонові 
і резолюцію, домагаючись, що- 
• би він примусив комуністів HV-

1 сти юніон джек підчас своїх 
' ’; ; походів.

Мейор відповів, що він “над- 
; ; то шагіує" флегу, щоби таку 
; ; резолюцію одобрити. Несення 
; ; комуністами юніон джека на 
; ; І чолі походу було б прямою 

зневагою так для флеш, як 
і для всіх “льонльних" горо­
жам.

’ IРОЗПОЧИНАЄМО МАСОВІ лекції В УКР. 
РОБ. ДОМІ У ВІННІПЕГУ

ЦІКАВА й ЗАЙМАЮЧА ФІЛЬМА П. Н.:
« І(К. П.)

The Drake Case Цієї середи, 7 жовтня, в 8.15 годині увечері .відбудеться 
перша доповідь в Укр. Роб. Домі у Вінніпегу 

Доповідь буде на тему:
Dr. H. tiershfieid

ЛІКАР, ХІРУРГ І АКУШЕР 
Спеціяльність: венеричні короби І 
хірургія. Говоримо по українемш.
576 Main St.. Cow. Alskandbb Ave 

Winnipbe, Man.
Rhone», office 26 600 wee 26 163

У фільмі представляється загадочне убійство Доріс 
Дрейк. Ця фільма показувалася в театрах у Вінніпегу з 
великим успіхом. Цілий перехід судової розправи дуже 
сензаційний та зворушаючий, який притягає увагу гля­
дачів з великою цікавістю від початку до кінця. В згада­
ній фільмі виступають найліпші артистичні сили. 
Прийдіть В СУБОТУ, 10 ЖОВТНЯ до Укр. Роб. Дому.
В ДОДАТКУ ДО ГОЛОВНОЇ ФІЛЬМИ ТАКОЖ БУДЕ 

ПОКАЗУВАТИСЯ ДВІ ІНШІ ЦІКАВІ ФІЛЬМИ.
ФІЛЬМА ПОЧИНАЄТЬСЯ В ГОДИНІ 7-ій ВЕЧЕРОМ 

І ПРОДОВЖАЄТЬСЯ ДО ГОДИНИ 11-ої.

СУЧАСНІ СТРАЙКОВІ БОЇ В КАНАДІ імий робітник і фармер, бо во­
на є збірником наукових, полі- 

; тичних і економічних статтів та -
; РОЗВІДОК.. Цю КНИЖКу ПрОДЗ-

: валося по доларові, а тому, що 
; ЦВК мас їх тепер тільки о^дну 

сотню на руках, то ми рішили 
випродати її по 50 центів за од- 

: ну. Замовляйте, товариші, цю 
; дорогоцінну книжку для себе 
; і присилайте разом з замовлен- 
; ним 50 центів готівкою або 

! ! стемплями. Замовлення приси- 
* лайте на адресу:
- UKRAINIAN LABOR FARMER 

TEMPLE ASS N

Приходьте усі, пізнайте ближче класову борню страйкс- 
рік-робітннків й усього революційного пролстаріяту Ка­
нади.

ч*
Осчітком.

--- :0:---- ФІЛЬМИ! ФІЛЬМИ! ФІЛЬМИ!
КУРС ПОЛІТИЧНОЇ ГРАМОТИ Продаємо ріжної величи­

ни ФІЛЬМИ до фотографіч­
них апаратів (колаків). Ви­
кінчуємо ФІЛЬМИ в протя­
гу ВІСІМ годин часу по умір- 
кованих цінах. Заходіть або 
пишіть до нас на слідуючу 
адресу:

WORKERS AND FARMERS 
BOOK STORE 

600 Selkirk Avenue

Man. - Canada

Cor. Pritchard & McGregor Sts. a#####*#»#»»»»#»»*##»»»»»*»»»»*»* 
Winnipeg, Man.

Відкриває освітком в Укр. Роб. Домі у Вінніпегу в 
місяці жовтні. Зголошуйтеся на той курс усі, що бажає­
те поглибити класове знання. Курс той буде відбуватись 
по дням, вступ мають на той курс/ лише члени робітни- 

: чих організацій. Навчання на тому курсі безплатне. Впи- 
; суйтеся вже що вечора в офісі відділу ТУРФДІМ в тов.
; Кащака.
ітмиитиииииииммитиииииитииииинмии

ВСТУП ДЛЯ ДОРОСЛИХ 15Ц
ДЛЯ ДІТЕЙ: ДО 8 ГОДИНИ 5 Ц., ПО 8 ГОДИНІ 10 Ц. АРЕ1ЙТУВАННЯ КОМУНІСТІВ 

НА ПОЛІССЮ. Освітком.

miiimiiimiiiiimmiiimiiimiimiiimimmimiimmimmiimimiimimiiiiimiiii;i 11 '11111,1 перевела І111,1111 11 1
= З решти серед робітництва в Ро-

£| кітні, Сарнах, Дуброви ці і в 
si Пляшові. Арештовано 44 осіб 
= підозрілих в приналежности до 
= “КПЗБ". що вели живу діяль- 
= ність комуністичну, головно 
І організували спротив селян 
Е проти примусових стягань но- 
Е датків.

НОЖНИЙ ДОЛАР-ЦЕ УДАР ПРОТИ
КАПІТАЛІСТИЧНОГО ПЕРЕСЛІДУВАННЯ!

WlNNIFEOКОНЦЕРТ-МІТІНГ! ПРИХОДІТЬ ЧИСЕЛЬНО! !

11,1 ПРОДАЖ хата на 4 кішки і. Ха­
та нова, модерна." Величина 22 X И) 
фііін, лот ,ЮХ 100 фітів. І Іродам де­
шево й на легкі сплати. Хата під чи­
слом 421 Garliee Street. ЗіОЛОШуй- 
тсся під числом:
1 655 Arlington St Winnipeg 
ід, Phone 54 87 1

СТАРАННЯМ ВОРКЕРС ЮНИТІ ЛІІ У ВІННІПЕГУ 

---------- відбудеться ---------- НА ПРОДАЖ поперечна, Л-кімна- 
това хата збудована на фундаменті. 
Коло хати t новий" ґередж. Ціна у- 
міркована. Зголошуйтеся на пони­
щу адресу:

686

Скільки Ви жертвуєте на оборону прав працюючої кляси, 
на оборону проти депортації, за визволення т.т. Бака, Кісна, 
Бруса, Кара, Гила, Бойчука, Касіка й Поповича?

КОЖНИЙ ДОЛАР, ЩО ВИ ПОЖЕРТВУЄТЕ, БУДЕ ДОПО­
МАГАТИ ПОБОРЮВАТИ УРЯД ВИГОЛОДЖУВАННЯ й ВІД­
БИВАТИ ЙОГО АТАКИ НА ПРАЦЮЮЧУ КЛЯСУ.

Вишліть свій даток ще нині!

В НЕДІЛЮ, 11-ГО ЖОВТНЯ 1931 РОКУ
У ВОРКЕРС СЕНТЕР, РІГ ВУЛ. КЕНЕТАИН I ІЗАБЕЛ REDWOOD AVENUE

Winnipeg Manі
I

ПОШУКУЮ у нижній справі Гри­
горія Маа> ряка, МихаЙлового, :§ села 
І спас, на Буковині. Він свої о часу 
перебував и околиці Содборі, Онт. 
Він сам або його знаком і, Шо знають 
де він перебуває, х^й зголошуються 
на слідуючу адресу:

D. J KOLMAN
126 Bryant Ave Syracuse N» Y.

КОНЦЕРТ-МІТІНГ ПОШУКУ K ) Василя Бегея, син Гав­
рила, з села Олешкова, Галичина. За­
раз перебуває в Радянськім Союзі. 
Хто знав би про нього або він самий 
хай зголоситься на понищу адресу: 

КЕ POLIYCHUK 
Esfanola Sta Ont

ІПОВІДОМЛЕННЯ
Цей концерт-мітінг влаштовується з цілей» зоргані- 

іукання нової жіночої організації “Воркінг Ви мене Ліг”, 
секцій» Воркерс Юниті Ліг. Проситься жінок робітниць 
прийти чисельної

ПОЧАТОК КОНЦЕРТУ В Г ОД. 8 ВЕЧЕРОМ.

ІСТ КИЛДОНАН, МАН.

= Старанням Драмспівгуртка при нід- 
Е ділі ТУРФДім в Транскона, Май., ві- 
Е тої раетьсн в суботу, 10 жовтня, в
5 Укр. Роб. Домі в Іст Киддонан, дуже

S 5 іарну Й зворуши юч\ драму на Л дії
niiiiimmiiiiiiiiimmiiiiiimiiiiiiiiiiiiiiiiimiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiimimiiHiiiin і відслои. з великими іуртовими те

* нами і співами п. н. “ОПРИШКИ".
6 j Ця штука дуже гарна і ми запрошуєм 

’ всіх робітників і робітниць з Ьлмкуд, 
І ! Іст Кнлдонан і Морс І Ілейс прийти 
»! громадно. Початок о і од. Н.Ю ве- 
’ чером. Вступ 25 ц. для дітий 10 ц.

МІ 
Р. о

Радянських газет прошу о пе|»едрук.
Імя і надписко

Адреса .............................1........................................................................

ВСТУПАЙТЕ ДО КРОЛ, ЩО Є БОЙОВОЮ ОБОРОННОЮ 
ОРГАНІЗАЦІЄЮ ВАШОЇ КЛЯСИ! РОБІТНИЧА КО-ОПЕРАТИВА У ВЕСТ ФОРТ ВИЛ’ЯМ, ОНТ,

Ново - заснована Робітнича Ko - оператива має на 
складі гросерію і мясо. Ко-оперативою правлять самі 
робітники. Ко-оператива висилає товари на замовлення 
в найдальші дільниці міста, як також на залізничі до­
роги. Добра обслуга, взірцева чистота. Одні ціни для 
всіх. Чистий зиск ко-оператива звертає своїм покуп­

цям. КУПУЙТЕ ВСІ У КО ОПЕРАТИВІ!
International со operative trading ass n Ltd

West Fort William, Ont.

Виповніть цю картку, витніть й зашліть з грішми до: 

CANADIAN LABOR DEFENSE LEAGUEБАЗАР У ВЕСТ ФОРТ ВИШ ОНТ,!
Toronto, OntarioRoom 308, 331 Bay St.

МІСЯЧНІ ЗБОРИ підліз\ ТУРФДім 
' в іст Киддонан, Мак., відбудуться н 
► неділю, 11 ЖОВТНЯ, В І од. 2 пополуд- 
; ни в Укр. Роб Домі. Обовязком кож- 
I ноТіт члена прийти на час.

СТАРАННЯМ УКР. РОБ. МАСОВИХ ОРГАНІЗАЦІЙ 
У ВЕСТ ФОРТ ВИЛ’ЯМ, ОНТ.

---------- відбуватиметься ---------- ЗАМОВТЕ СОБІ СЕРІЮ МАНДРІВНОЇ БІБЛІОТЕКИ 1101 Gore StreetЗаряд.

В ДНЯХ 14, 15, 16, 17 І 18 ЖОВТНЯ ХЛІІІІІІІІІІІІІПІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІШІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІНІНІПІІІІІ1Д

IMF* ? ЧИ ВИ Є ХОРІ ? -ЩЕ І

TORONTO, ONT. = 
............................................................................................................... .

САСКАТУН, LACK. Освітком при Укр. Роб. Домі у Вінніпегу зорганізував МАНДРІВ­
НУ БІБЛІОТЕКУ, яку визичуе поміж робітників і робітниць та неза- 
можніх фермерів. Оцю бібліотеку організовано на те, щоби дати 
кожному змогу познайомитись з цікавими питаннями і класовою бо­
ротьбою трудящих мас.

Ми кличемо усіх робітників і робітниць та иезаможніх фермерів, 
щоби писжли до Освіткому за мандрівною бібліотекою і читали ті 
книжечки, що е у тій бібліотеці. Мандрівна бібліотека є розподілена 
на серії, по 6 книжок в кожній. Не марнуйте вільного часу намар­
не, подбайте збільшити ваше знання мандрівною бібліотекою. Чи­
тайте ютжки робітничої літератури самі, і других прнтегуйте до 
читання. По прочитанні тих книжок, присилайте назад мандрівну 
бібліотеку для дальшої мандрівної праці.

Пишіть за книжками мандрівної бібліотеки на адрес:

! В вівторок, 13-го жовтня, не чером. 
; вІдб>деться ТОДОВИРНАЗУ ЗАБАВА 
> З ТАНЦЯМИ в салі УРА в Саскатун, 
! Саск. Ввесь прихід з танців йде в к<>- 
» ристь базару. На цю товариську за- 
; бав у запрошуємо всіх робітників і 
, робітниць міста Саскатун у й околиці 

< ’ Вступ на забав> річи на базар або 
! ! грошевий латок. Приграватиме і>рхе- 
і » стра родини Говардс. За вдоволення

V В УКРАЇНСЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ

ЗАЙДІТЬ аво пишіть до нас

Ми маємо американські і спеціяльні європейські меди­
цини на всякі недуги. Порада даром.ВЕЛИКИЙ БАЗАР

Базар нічнеться в середу, 14 жовтня, виставленням 
олно-актіккн п. н.: “НА ІІОСТУ". За вступним тикетом 
можна буде виграти ще й гарну річ. В четвер 1 пятиицю, 
15 І 16 жовтня — випродаж курей, качок, яблок, цукру, 
муки й багато Інших річей. В суботу, 17 жовтня, лече- 
ром драмгурток відограє дуже гарну драму п. н.: “ПРО­
РОК". На закінчення базару, в неділю вечерем, 18 жов­
тня, відбудеться ВЕЛИКИЙ КОНЦЕРТ.

Робітники Вест Форту! ІІриходІть всі масово на зга­
даний базар І цим допоможете робітничому рухові в ни­
нішній класовій боротьбі.

І. КОТИВ АКТ, РИМ. В.
Старокраєкий аптикар

ручить злбавовий комітет. Початок 
ь і од. 8. Ю нечером.

594 DUNDAS W.

ДО ВІДОМА РОБІТНИЦЯМ В 
ТОРОНТО И З АХ. КАНАДІ

Ба за рови# Комітет, створений ч 
члєнкинь відділу Робітничого Зап >-1 
моїового Товариства > Торонто, Онг, f 
цим звертається до товаришок і то 
іиришів в місті Торонто і цілій Каналі 

ФФ#ФФ»»МФФФ»<»ФФ»ФФФФФФ»»»»ФФ»ФФФФФИФ»ФФФФНФ»Н»»< І просьбою дігпомогти Базаркомоаіj«=
■ 11 "|,г Придбати ВИШИВЗНИХ рІЧСЙ На бзіЩ) С

Ф»ФФФФФФФФФФФФФНФН»ФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФ»ФФМ який відбудеться в місяці Трудні Ші
рову. На кожній пожертвпвамій ви­
шиванці вишити назву вашої місиево- 
сти. За вашу щиру поміч ми наперед 
складаємо щиру подяку.

ЇДЬТЕІДО СТАРОГО КРАЮOSWITKOM U L.-F.T А. 
Cor. Pritchard & McGregor Sts. — Winnipeg, Man. через знану в цілім світі лінію

С А X A D I А X PACIFIC
МИ ПРОДАЄМО ТЕПЕР ШИФКАРТИ 
ПО ДУЖЕ ЗНИЖЕНИХ ЦІНАХ

і STEAMSHIP І 
UNES . Іт

УВАГА! ПОРТ АРТУР I ОКОЛИЦЯ! УВАГА! З М онт реал у до Львова в оден бік 99Н.14 — в обв боки $16.1.00 
З Мо»ггреалу до Чериовеиь в оден бік $99.71 в оба боки $170ДЮ 

Повиші ціни шифкарт в оба боки важні лише до 15 жовтня.
СПЕІІІЯЛНІ ЕКСКУРСІЇ до європейських країн відпливають на 

слідуючих пароплавах:
МОНТРОВЗ. s Монтреалу до Гавр, Лондон. Антверпія, 8 жовтня, 
ЛАЧЕС ОФ РИЧМОНД, з Монт реалу до Ливерпул, 23 жовтня, 
МОНТКЛЕЙР, з Монт реалу до Ливерпул, 6 листопада,
МОНТКЕЛМ, з Монтреалу до Шербургу, Савтгемптон, 26 листопада 

Повний розклад їзди Сіпіарських кораблів вишлеться на жадання 
Нема переслідки з пароплавів їдучігх прямо до коктииеитальних пгфгів. 

Тільки чотири і пів дня через отверге море. 
ОПЛАЧУЄМО САМІ ПОЛЬСЬКІ ПАСПОРТИ І ВІЗИ 

По повні інформації зголошуйтеся до на йб литої о Сілілрсьиого 
агента, або пишіть до: ^
R. W G re 
С. P R.

ч
Оцим подається до відома всім робітникам І робіт­

ницям а Порт Артур й околиці, шо починаючи В ПОНЕ­
ДІЛОК, 5-ГО ЖОВТНЯ, а кінчаючи В СУБОТУ. Ю-ГО 

' ЖОВТНЯ, відбуватиметься а Українськім Робітничім 
Домі під числом 516 Гай вулиці

ВАЖНИЙ МІТІНГ
всіх райкомів у Вінніпегу

— відбудеться — І
У ВІВТОРОК, 6-ГО ЖОВТНЯВЕЛИКИЙ БАЗАР В УКР. РОБ. ДОМІ

Проситься ВСІХ членів і члєнкинь 
; І всіх ряботин комітетів укр. роб. иа- 
. > сооих організацій у Вінніпегу прийти

__ __Г. важний кітімг. Переказуйте
’ гро це одні другим. Почату мі тій- 

* І ту в ге*. 8Л» аеяером. 1

або D. І. Lun. 
Saskatoon. Saw*.

D A Bo
DMONTON
G. F. Scmwi
372 Ma n

G R SwAl WELL
C P R. Blog 
J. Ruoache* 
nnipcc Man.

Проситься все робітництво прибути на цей базар 
ик иайчислеииіше. Базарком придбав багато гарних рі­
чей, які можна буде набути по дешевій ціні.

КГ=еа61

Vf. С. CASEY, Steamship General Passenger Agent, Winnipeg.
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1
“УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ". ВІВТОРОК. 6 ЖОВТНЯ 1931.Сі І Число 120.

ДОКТОР Й. МЕГАС
ОПЕРАТОР, ЛІКАР, АКУШЕР 

ІІіАнпвіш екс-рей 
новіші елвклрнчні машини до без-

Иій-
паераційної о лічення. Лічить ве­

неричні недуги.
Ю164А — 101 STREET 
Room 201 Kitchen Bloce ^ 

Rhone 4645 Edmonton. Alta

ПРИНИМАЕТСЯ ПОДПИСКА НА ЕЖЕМЕСЯЧНБІИ 
ОРГАН РУССКИХ РАБОЧИХ КАНАДИ

“НАНАДСКИЙ ГУДОК”
Зта газета освещает жизнь рабочих в Канале и рево- 

люиионное движение во всем мире. Условия подпискн: 

На год — 60 сеитов.
На 6 месянев — 35 сентов.
На 3 месяиа — 20 сентов.

За всемн справкамн й подпиской обрашаться:

252 Palmerston Ave —. Toronto. Ont
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